כן מצאתי טעם גם בטענה כי מפקח אחד במקום עבודה מרוחק בירושלים, אף אם היה מקום לשחרר לחלופת מעצר,
אין בו די בענייננו.

על כל פנים, כאמור לעיל, בענייננו לא מצאתי כלל לשקול בנתונים הקיימים שחרור לחלופת מעצר, יהא המפקח אשר
יהא.

21. היוצא מכל אלה, כי בקשת המבקש נדחית והמבקש יישאר במעצר בפיקוח אלקטרוני בהתאם להחלטה קודמת.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשע"ח, 14 דצמבר 2017, בהעדר
הצדדים.